

"Тасдиқлайман"

Косон ТТБ бош врач

Нарбаев

Косон 1 Ўси Марказий шифохонасига 2022-йил апрель оии учун таиер иссиқ овқат сотио олиш режаси Ш Т Ё Б беморлар у-н



№	Таом номи	Улчов бирлиги	Талаб (кун)	Микдори	Нархи	Умумий сумма
1	мастова	порц	6,00	30,00	6 152,60	1 107 468,00
2	шовла	порц	10,00	30,00	7 740,00	2 322 000,00
3	Макарон шурва	порц	10,00	30,00	7 546,00	2 263 800,00
4	Нухат шўрва (горох)	порц	10,00	30,00	8 047,00	2 414 100,00
5	Мошхўрда	порц	10,00	30,00	7 040,00	2 112 000,00
6	Угра оши	порц	9,00	30,00	7 195,00	1 942 650,00
7	гречка кайла билан	порц	10,00	30,00	8 222,00	2 466 600,00
8	гелак шурва	порц	8,00	30,00	7 315,00	1 755 600,00
9	палов	порц	6,00	30,00	7 822,00	1 407 960,00
10	чучвара	порц	6,00	30,00	6 985,80	1 257 444,00
11	кефир	порц	28,00	30,00	1 500,00	1 260 000,00
12	салат	порц	25,00	30,00	1 105,00	828 750,00
13	кампот	порц	25,00	30,00	700,00	525 000,00
14						0,00
15						0,00
	Жами:					21 663 372
	Хизмат кўрсатиш 20%					4 332 674
	Жами:					26 000 000

Бош хисобчи:

Шеркулов У

Пархез хамшираси Шукуруллаева Д

Диетолог врач  
Хамрокулов Ж

"Тасдиқлайман"  
 Косон ТТБ бош врач  
 Нарбаев




Косон 1 1 Ёси Марказий шифохонасига 2022-йил май ойи учун тайер исик овкат сотио олиш режаси Ш Т Ё Б беморлар у-н

№	Таом номи	Улчов бирлиги	Талаб (кун)	Микдори	Нархи	Умумий сумма
1	мастова	порц	6,00	30,00	6 152,60	1 107 468,00
2	шовла	порц	9,00	30,00	7 740,00	2 089 800,00
3	Макарон шурва	порц	7,00	30,00	7 546,00	1 584 660,00
4	Нухат шўрва (горох)	порц	9,00	30,00	8 047,00	2 172 690,00
5	Мошхўрда	порц	6,00	30,00	7 040,00	1 267 200,00
6	Угра оши	порц	6,00	30,00	7 195,00	1 295 100,00
7	гречка кайла билан	порц	10,00	30,00	8 222,00	2 466 600,00
8	гелак шурва	порц	8,00	30,00	7 315,00	1 755 600,00
9	палов	порц	6,00	30,00	7 822,00	1 407 960,00
10	чучвара	порц	6,00	30,00	6 985,80	1 257 444,00
11	кефир	порц	30,00	30,00	1 500,00	1 350 000,00
12	салат	порц	29,00	30,00	1 105,00	961 350,00
13	кампот	порц	21,00	30,00	700,00	441 000,00
14						0,00
15						0,00
	Жами:					19 156 872
	Хизмат кўрсатиш 20%					3 831 374
	Жами:					23 000 000

Бош ҳисобчи: Шеркулов У 

Пархез хамшираси Шукуруллаева Д 

Диетолог врач  
 Хамрокулов Ж 

**"Тасдиқлайман"**  
**Косон ТТБ бош врач**  
**Нарбаев**



**Косон ТТБси Марказии шифохонасига 2022-йил июнь оии учун таиёр исенк овкат сотио олиш режаси Ш Т Ё Б беморлар у-н**

№	Таом номи	Улчов бирлиги	Талаб (кун)	Микдори	Нархи	Умумий сумма
1	мастова	порц	6,00	30,00	6 152,60	1 107 468,00
2	шовла	порц	9,00	30,00	7 740,00	2 089 800,00
3	Макарон шурва	порц	7,00	30,00	7 546,00	1 584 660,00
4	Нухат шўрва (горох)	порц	9,00	30,00	8 047,00	2 172 690,00
5	Мошхўрда	порц	6,00	30,00	7 040,00	1 267 200,00
6	Угра оши	порц	6,00	30,00	7 195,00	1 295 100,00
7	гречка кайла билан	порц	10,00	30,00	8 222,00	2 466 600,00
8	гелак шурва	порц	8,00	30,00	7 315,00	1 755 600,00
9	палов	порц	6,00	30,00	7 822,00	1 407 960,00
10	чучвара	порц	6,00	30,00	6 985,80	1 257 444,00
11	кефир	порц	30,00	30,00	1 500,00	1 350 000,00
12	салат	порц	29,00	30,00	1 105,00	961 350,00
13	кампот	порц	21,00	30,00	700,00	441 000,00
14						0,00
15						0,00
	<b>Жами:</b>					<b>19 156 872</b>
	<b>Хизмат кўрсатиш 20%</b>					<b>3 831 374</b>
	<b>Жами:</b>					<b>23 000 000</b>

Бош ҳисобчи:

Шеркулов У

Пархез ҳамшираси Шукуруллаева Д

Диетолог врач  
 Хамрокулов Ж



"Тасдиқлайман"

Косон ТТБ бош врач

Нарбаев

Косон ТТБси Марказий шифохонасига 2022-йил июль ойи учун тайер иссиқ овқат сотио олиш режаси ШТЁБ беморлар у-н

№	Таом номи	Улчов бирлиги	Талаб (кун)	Микдори	Нархи	Умумий сумма
1	мастова	порц	6,00	30,00	6 152,60	1 107 468,00
2	шовла	порц	9,00	30,00	7 740,00	2 089 800,00
3	Макарон шурва	порц	7,00	30,00	7 546,00	1 584 660,00
4	Нухат шўрва (горох)	порц	9,00	30,00	8 047,00	2 172 690,00
5	Мошхўрда	порц	6,00	30,00	7 040,00	1 267 200,00
6	Угра оши	порц	6,00	30,00	7 195,00	1 295 100,00
7	гречка кайла билан	порц	10,00	30,00	8 222,00	2 466 600,00
8	гелак шурва	порц	8,00	30,00	7 315,00	1 755 600,00
9	палов	порц	6,00	30,00	7 822,00	1 407 960,00
10	чучвара	порц	6,00	30,00	6 985,80	1 257 444,00
11	кефир	порц	30,00	30,00	1 500,00	1 350 000,00
12	салат	порц	29,00	30,00	1 105,00	961 350,00
13	кампот	порц	21,00	30,00	700,00	441 000,00
14						0,00
15						0,00
	Жами:					19 156 872
	Хизмат кўрсатиш 20%					3 831 374
	Жами:					23 000 000

Бош ҳисобчи:

Шеркулов У

Пархез хамшираси Шукуруллаева Д

Диетолог врач  
Хамрокулов Ж

"Тасдиқлайман"  
Косон ТТБ бош врач  
Нарбаев



Косон ТТБси Марказии шифохонасига 2022-йил август оии учун таиер иссиқ овқат сотио  
олиш режаси Ш Т Ё Б беморлар у-н

№	Таом номи	Улчов бирлиги	Талаб (кун)	Микдори	Нархи	Умумий сумма
1	мастова	порц	6,00	30,00	6 152,60	1 107 468,00
2	шовла	порц	9,00	30,00	7 740,00	2 089 800,00
3	Макарон шурва	порц	7,00	30,00	7 546,00	1 584 660,00
4	Нухат шўрва (горох)	порц	9,00	30,00	8 047,00	2 172 690,00
5	Мошхўрда	порц	6,00	30,00	7 040,00	1 267 200,00
6	Угра оши	порц	6,00	30,00	7 195,00	1 295 100,00
7	гречка кайла билан	порц	10,00	30,00	8 222,00	2 466 600,00
8	гелак шурва	порц	8,00	30,00	7 315,00	1 755 600,00
9	палов	порц	6,00	30,00	7 822,00	1 407 960,00
10	чучвара	порц	6,00	30,00	6 985,80	1 257 444,00
11	кефир	порц	30,00	30,00	1 500,00	1 350 000,00
12	салат	порц	29,00	30,00	1 105,00	961 350,00
13	кампот	порц	21,00	30,00	700,00	441 000,00
14						0,00
15						0,00
	Жами:					19 156 872
	Хизмат кўрсатиш 20%					3 831 374
	Жами:					23 000 000

Бош ҳисобчи:

Шеркулов У

Пархез хамшираси Шукуруллаева Д

Диетолог врач  
Хамрокулов Ж

"Тасдиқлайман"  
Косон ТТБ бош врач

Нарбаев

Косон 1 Ўси Марказин шифохонасига 2022-йил сентябрь оии учун тайер исник овкат сотио  
олиш режаси Ш Т Ё Б беморлар у-н



№	Таом номи	Улчов бирлиги	Талаб (кун)	Миқдори	Нархи	Умумий сумма
1	мастова	порц	6,00	30,00	6 152,60	1 107 468,00
2	шовла	порц	9,00	30,00	7 740,00	2 089 800,00
3	Макарон шурва	порц	7,00	30,00	7 546,00	1 584 660,00
4	Нухат шўрва (горох)	порц	9,00	30,00	8 047,00	2 172 690,00
5	Мошхўрда	порц	6,00	30,00	7 040,00	1 267 200,00
6	Угра оши	порц	6,00	30,00	7 195,00	1 295 100,00
7	гречка кайла билан	порц	10,00	30,00	8 222,00	2 466 600,00
8	гелак шурва	порц	8,00	30,00	7 315,00	1 755 600,00
9	палов	порц	6,00	30,00	7 822,00	1 407 960,00
10	чучвара	порц	6,00	30,00	6 985,80	1 257 444,00
11	кефир	порц	30,00	30,00	1 500,00	1 350 000,00
12	салат	порц	29,00	30,00	1 105,00	961 350,00
13	кампот	порц	21,00	30,00	700,00	441 000,00
14						0,00
15						0,00
	Жами:					19 156 872
	Хизмат кўрсатиш 20%					3 831 374
	Жами:					23 000 000

Бош ҳисобчи:

Шеркулов У

Пархез хамшираси Шукуруллаева Д

Диетолог врач  
Хамрокулов Ж

"Тасдиқлайман"  
Косон ТТБ бош врач

Нарбаев

Косон ТТБси Марказии шифохонасига 2022-йил октябрь охи учун тайер иссиқ овқат сотио  
олиш режаси ШТБ беморлар у-н



№	Таом номи	Улчов бирлиги	Талаб (кун)	Микдори	Нархи	Умумий сумма
1	мастова	порц	6,00	30,00	6 152,60	1 107 468,00
2	шовла	порц	9,00	30,00	7 740,00	2 089 800,00
3	Макарон шурва	порц	7,00	30,00	7 546,00	1 584 660,00
4	Нухат шўрва (горох)	порц	9,00	30,00	8 047,00	2 172 690,00
5	Мошхўрда	порц	6,00	30,00	7 040,00	1 267 200,00
6	Угра оши	порц	6,00	30,00	7 195,00	1 295 100,00
7	гречка кайла билан	порц	10,00	30,00	8 222,00	2 466 600,00
8	гелак шурва	порц	8,00	30,00	7 315,00	1 755 600,00
9	палов	порц	6,00	30,00	7 822,00	1 407 960,00
10	чучвара	порц	6,00	30,00	6 985,80	1 257 444,00
11	кефир	порц	30,00	30,00	1 500,00	1 350 000,00
12	салат	порц	29,00	30,00	1 105,00	961 350,00
13	кампот	порц	21,00	30,00	700,00	441 000,00
14						0,00
15						0,00
	Жами:					19 156 872
	Хизмат кўрсатиш 20%					3 831 374
	Жами:					23 000 000

Бош хисобчи:

Шеркулов У

Пархез хамшираси Шукуруллаева Д

Диетолог врач,  
Хамрокулов Ж



"Тасдиқлайман"

Косон ТТБ бош вазири

Нарбаев

Косон ТТБнинг Марказий шифохонасига 2022-йил ноябрь ойи учун таъин иссиқ овқат сотиш олиш режаси ШТЁБ беморлар у-н

№	Таом номи	Улчов бирлиги	Талаб (кун)	Микдори	Нархи	Умумий сумма
1	мастова	порц	6,00	30,00	6 152,60	1 107 468,00
2	шовла	порц	9,00	30,00	7 740,00	2 089 800,00
3	Макарон шурва	порц	7,00	30,00	7 546,00	1 584 660,00
4	Нухат шўрва (горох)	порц	9,00	30,00	8 047,00	2 172 690,00
5	Мошхўрда	порц	6,00	30,00	7 040,00	1 267 200,00
6	Угра оши	порц	6,00	30,00	7 195,00	1 295 100,00
7	гречка кайла билан	порц	10,00	30,00	8 222,00	2 466 600,00
8	гелак шурва	порц	8,00	30,00	7 315,00	1 755 600,00
9	палов	порц	6,00	30,00	7 822,00	1 407 960,00
10	чучвара	порц	6,00	30,00	6 985,80	1 257 444,00
11	кефир	порц	30,00	30,00	1 500,00	1 350 000,00
12	салат	порц	29,00	30,00	1 105,00	961 350,00
13	кампот	порц	21,00	30,00	700,00	441 000,00
14						0,00
15						0,00
	<b>Жами:</b>					<b>19 156 872</b>
	<b>Хизмат кўрсатиш 20%</b>					<b>3 831 374</b>
	<b>Жами:</b>					<b>23 000 000</b>

Бош ҳисобчи:

Шеркулов У

Пархез ҳамшираси Шукуруллаева Д

Диетолог врач

Хамрокулов Ж



"Тасдиқлайман"

Косон ТТБ бош врач

Нарбаев

Косон ТТБси Марказий шифохонасига 2022-йил декабрь оии учун тайер иссиқ овқат сотиқ олиш режаси ШТЁБ беморлар у-н



№	Таом номи	Улчов бирлиги	Талаб (кун)	Микдори	Нархи	Умумий сумма
1	мастова	порц	6,00	30,00	6 152,60	1 107 468,00
2	шовла	порц	9,00	30,00	7 740,00	2 089 800,00
3	Макарон шурва	порц	7,00	30,00	7 546,00	1 584 660,00
4	Нухат шўрва (горох)	порц	9,00	30,00	8 047,00	2 172 690,00
5	Мошхўрда	порц	6,00	30,00	7 040,00	1 267 200,00
6	Угра оши	порц	6,00	30,00	7 195,00	1 295 100,00
7	гречка кайла билан	порц	10,00	30,00	8 222,00	2 466 600,00
8	гелак шурва	порц	8,00	30,00	7 315,00	1 755 600,00
9	палов	порц	6,00	30,00	7 822,00	1 407 960,00
10	чучвара	порц	6,00	30,00	6 985,80	1 257 444,00
11	кефир	порц	30,00	30,00	1 500,00	1 350 000,00
12	салат	порц	29,00	30,00	1 105,00	961 350,00
13	кампот	порц	21,00	30,00	700,00	441 000,00
14						0,00
15						0,00
	<b>Жами:</b>					<b>19 156 872</b>
	<b>Хизмат кўрсатиш 20%</b>					<b>3 831 374</b>
	<b>Жами:</b>					<b>23 000 000</b>

Бош ҳисобчи:

Шеркулов У

Пархез хамшираси Шукуруллаева Д

Диетолог врач  
Хамрокулов Ж

Наименование блюда - гелак шурва

Номер по сборнику раскладок

30,03,22

Порядковй № калькуляции и дата ее утверждения		№ 1			№ 2		
Пор. №	Наименование продуктов	норма	цена	сумма	норма	цена	сумма
1	Мол гушти	0,1	61000	6100			0
2	пиёз	0,01	1500	15			0
3	Сабзи	0,03	2500	75			0
4	томат	0,002	17000	34			0
5	усимлик ёғи	0,01	18500	185			0
6	туз	0,005	1200	6			0
7	картошка	0,2	4500	900			0
8				0			0
9				0			0
10				0			0
Общая стоимость				7 315,0			-
Услуга 20%				1 463,00			-
Выход в готовом виде одного				350/30			

Пархез хамшираси Шукуруллаева Д

**КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА №10**

Наименование блюда - макарон шурва

Номер по сборнику раскладок

30,03,22

Порядковй № калькуляции и дата ее утверждения		№ 1			№ 2		
Пор. №	Наименование продуктов	норма	цена	сумма	норма	цена	сумма
1	Мол гушти	0,1	61000	6100			0
2	макарон	0,02	9200	184			0
3	пиёз	0,01	2000	20			0
4	Сабзи	0,04	2500	100			0
5	томат	0,003	17000	51			0
6	усимлик ёғи	0,01	18500	185			0
7	туз	0,005	1200	6			0
8	картошка	0,2	4500	900			0
9				0			0
10				0			0
Общая стоимость				7 546,0			-
Услуга 20%				1 509,20			-
Выход в готовом виде одного				350/30			

Пархез хамшираси Шукуруллаева Д

**КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА №10**

Наименование блюда - угра оши

Номер по сборнику раскладок

30,03,22

Порядковй № калькуляции и дата ее утверждения		№ 1			№ 2		
Пор. №	Наименование продуктов	норма	цена	сумма	норма	цена	сумма
1	Мол гушти	0,1	61000	6100			0
2	ун	0,02	5000	100			0
3	пиёз	0,01	2000	20			0
4	Сабзи	0,03	2500	75			0
5	томат	0,002	17000	34			0
6	усимлик ёғи	0,01	18500	185			0
7	туз	0,005	1200	6			0
8	картошка	0,15	4500	675			0
9				0			0
10				0			0
Общая стоимость				7 195,0			-
Услуга 20%				1 439,00			-
Выход в готовом виде одного				350/30			

Пархез хамшираси Шукуруллаева Д

**КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА**

Наименование блюда салат Номер по сборнику раскладок

30,03,22

Порядковкй № калькуляции и дата ее утверждения		№ 1			№ 2		
Пор. №	Наименование продуктов	норма	цена	сумма	норма	цена	сумма
1	карам	0,2	5000	1000			0
2	лавлагы	0,03	3500	105			0
3				0			0
4				0			0
5				0			0
6				0			0
7				0			0
Общая стоимосьт				1 105,0			-
Услуга 20%				221,00			-
Выход в готовом виде одного				0,36/30			

Пархез хамшираси Шукуруллаева Д

**КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА**

Наименование блюда кефир Номер по сборнику раскладок

30,03,22

Порядковкй № калькуляции и дата ее утверждения		№ 1			№ 2		
Пор. №	Наименование продуктов	норма	цена	сумма	норма	цена	сумма
1	кефир	0,2	7500	1500			0
2				0			0
3				0			0
4				0			0
5				0			0
6				0			0
7				0			0
Общая стоимосьт				1 500,0			-
Услуга 20%				300,00			-
Выход в готовом виде одного				0,2/30			

Пархез хамшираси Шукуруллаева Д

**КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА**

Наименование блюда кампот Номер по сборнику раскладок

30,03,22

Порядковкй № калькуляции и дата ее утверждения		№ 1			№ 2		
Пор. №	Наименование продуктов	норма	цена	сумма	норма	цена	сумма
1	кампот	0,2	3500	700			0
2				0			0
3				0			0
4				0			0
5				0			0
6				0			0
7				0			0
Общая стоимосьт				700,0			-
Услуга 20%				140,00			-
Выход в готовом виде одного				0,35/30			

Пархез хамшираси Шукуруллаева Д

**КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА №6**

Наименование блюда - **Мошхурда**

Номер по сборнику раскладок

30,03,22

Порядковый № калькуляции и дата ее утверждения		№ 1			№ 2		
Пор. №	Наименование продуктов	норма	цена	сумма	норма	цена	сумма
1	Мол гушти	0,08	61000	4880			0
2	Кунгабокар ёғи	0,01	18500	185			0
3	Мош	0,03	13000	390			0
3	Ловня	0,03	12000	360			0
4	Гуруч	0,02	9500	190			0
5	Картошка	0,2	4500	900			0
6	Сабзи	0,03	2500	75			0
7	Пиёз	0,01	2000	20			0
8	Гуз	0,005	1200	6			0
9	Томат	0,002	17000	34			0
Общая стоимость				7 040,0			-
Услуги 20%				1 408,00			-
Выход в готовом виде одного				150/30			

Пархез хамшираси Шукуруллаева Д

**КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА №10**

Наименование блюда - **палов**

Номер по сборнику раскладок

30,03,22

Порядковый № калькуляции и дата ее утверждения		№ 1			№ 2		
Пор. №	Наименование продуктов	норма	цена	сумма	норма	цена	сумма
1	Мол гушти	0,1	61000	6100			0
2	гуруч	0,06	9500	570			0
3	пиёз	0,01	2000	20			0
4	Сабзи	0,06	2500	150			0
5	томат	0,003	17000	51			0
6	узорчак ёғи	0,02	18500	370			0
7	гуз	0,005	1200	6			0
8	лук	0,03	18500	555			0
9				0			0
10				0			0
Общая стоимость				7 822,0			-
Услуги 20%				1 564,40			-
Выход в готовом виде одного				150/30			

Пархез хамшираси Шукуруллаева Д

**КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА №7**

Наименование блюда - **пухат шурва**

30,03,22

Порядковый № калькуляции и дата ее утверждения		№ 1			№ 2		
Пор. №	Наименование продуктов	норма	цена	сумма	норма	цена	сумма
1	Мол гушти	0,1	61000	6100			0
2	Пухат ёмаси	0,03	7000	210			0
3	Пиёз	0,01	2000	20			0
4	Сабзи	0,03	2500	75			0
5	Томат	0,003	17000	51			0
6	Кунгабокар ёғи	0,01	18500	185			0
7	Гуз	0,005	1200	6			0
8	Картошка	0,2	4500	900			0
9	лук	0,1	5000	500			0
Общая стоимость				8 047,0			-
Услуги 20%				1 609,40			-
Выход в готовом виде одного				150/30			

Пархез хамшираси Шукуруллаева Д

## КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА №10

Наименование блюда - гречка кайла билан

Номер по сборнику раскладок

30,03,22

Порядковй № калькуляции и дата ее утверждения		№ 1			№ 2		
Пор. №	Наименование продуктов	норма	цена	сумма	норма	цена	сумма
1	Мол гушти	0,1	61000	6100			0
2	гречка	0,06	15000	900			0
3	пиёз	0,01	2000	20			0
4	Сабзи	0,04	2500	100			0
5	томат	0,003	17000	51			0
6	усимлик ёғи	0,02	18500	370			0
7	туз	0,005	1200	6			0
8	картошка	0,15	4500	675			0
9				0			0
10				0			0
Общая стоимосьт				8 222,0			-
Услуга 20%				1 644,40			-
Выход в готовом виде одного блюда				350/30			

Пархез хамшираси Шукуруллаева Д

## КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА №10

Наименование блюда - шовла

Номер по сборнику раскладок

30,03,22

Порядковй № калькуляции и дата ее утверждения		№ 1			№ 2		
Пор. №	Наименование продуктов	норма	цена	сумма	норма	цена	сумма
1	Мол гушти	0,1	61000	6100			0
2	гуруч	0,05	9500	475			0
3	пиёз	0,01	2000	20			0
4	Сабзи	0,04	2500	100			0
5	томат	0,002	17000	34			0
6	усимлик ёғи	0,01	18500	185			0
7	туз	0,005	1200	6			0
8	нухат	0,02	18500	370			0
9	картошка	0,1	4500	450			0
10				0			0
Общая стоимосьт				7 740,0			-
Услуга 20%				1 548,00			-
Выход в готовом виде одного				350/30			

Пархез хамшираси Шукуруллаева Д

**КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА №10**

Наименование блюда - чучвара      Номер по сборнику раскладок

30,03,22

Порядковий № калькуляции и дата ее утверждения		№ 1			№ 2		
Пор. №	Наименование продуктов	норма	цена	сумма	норма	цена	сумма
1	Мол гушти	0,1	61000	6100			0
2	ун	0,02	5000	100			0
3	пиёз	0,01	2000	20			0
4	Сабзи	0,03	2500	75			0
5	томаг	0,003	17000	51			0
6	успилник сги	0,01	18500	185			0
7	туз	0,004	1200	4,8			0
8	картонка	0,1	4500	450			0
9				0			0
10				0			0
Общая стоимость				6 985,8			-
Услуга 20%				1 397,16			-
Выход в готовом виде одного				350/30			

Пархез хамшираси Шукуруллаева Д

**КАЛЬКУЛЯЦИОННАЯ КАРТОЧКА №10**

Наименование блюда - мастова      Номер по сборнику раскладок

30,03,22

Порядковий № калькуляции и дата ее утверждения		№ 1			№ 2		
Пор. №	Наименование продуктов	норма	цена	сумма	норма	цена	сумма
1	Мол гушти	0,07	61000	4270			0
2	гуруч	0,07	9500	665			0
3	пиёз	0,01	2000	20			0
4	Сабзи	0,03	2500	75			0
5	томаг	0,002	17000	34			0
6	успилник сги	0,01	18500	185			0
7	туз	0,003	1200	3,6			0
8	картонка	0,2	4500	900			0
9				0			0
10				0			0
Общая стоимость				6 152,6			-
Услуга 20%				1 230,52			-
Выход в готовом виде одного				350/28			

Пархез хамшираси Шукуруллаева Д